71. Item de Werda LX mr. (et quod exusti, liberi sint)™; qui non sunt“ exusti.

72. Item de° Ilorburc, eoP quod conbusta est, nichil datur.

73. Item de Bopliingen L mr.

74. Item de Gienge (XXX) XXV i mr.

75. Item de Logingen (LXXXX) LXXX“ mr.“

76. Item de Stovfe X mr.’

77. Item de Essingen" V mr,

78. Item de Ezelingen C et'" XX et solvent pro expensis domini regis CLII mr.

79. Cives de Vlma LXXX mr.’"

80. Item cives de Bibera” LXX mr.y

81. Item cives’’ de Scbongov XXX mr.”

82. Cives’’ de Bvrvn LXXXX mr,

83. Cives de Memmingen LXX mr.

84. Cives de Altdorf et de Eavinsburc L mr.

85. Item® de Pliullendorf pro expensis domini regis XXX mr.

86. Item de Wangen X mr.

87. Item de Bucborn X mr.

88. Item de Lindov C mr.

89. Item Constancia libera est ad unum annum propter incendium
;
que solvere

consuevit LX mr., medietatem imperatori et medietatem episcopo.

90. Item de Vberlingen (C et X) L mr., et solvent pro expensis regis (LII)

LXXXII® mr. et dim.

sequitur de in linea, sed suhpimctnm or. nicliil quia supra lineam addita or. corr. ex

ludeis or. q de seepütur in linea, sed deletum or. S) linea 33. ’*) ah hoc verho eadem manu, sed

stilo etiam magis acuto mutatoque ductu usque ad verha Cives de Vlma LXXX mr. 9 in linea scripta,

sed d,eleta. Qua,e restat lineae dimidia 2>ars vacat or. de ’lVerda m linea scriptum, sed deletum; cives de

Nordelingen supra lineam add. or. 9 prior C erasa, sed in imagine photographica magis visibilis, quam

in originali. rn) et quod et liberi sint prius scripta, sed deleta or. “) qui non sunt supra lineam add. or.

°) praecedit Ro in linea scriptum, sed deletum; de supra lineam scriptum or. P) praecedit ex e in linea scrip-

tum, sed deletum; eo quod supra lineam .scriptum or. 9) XXX in linea scriptum, sed deletum; XXV supra

lineam scriptum or. Q LXXX erasum ex LXXXX or. ®) sequitur interstitium breve or, 9 caput

fortasse postliminio stilo accitiori in spatio relicto scrijitum est or. sic pro Ellingen or. '^) linea 37.

post hoc verbum quae restabat lineae pars atque etiam sequens linea vacant. corr. ex Biberacli or.

y) sequitur interstitium or. ^‘) civos or. hoc caput ut et sup>erius ductum paulum mutatum exhibentia

fieri potest, ut non ante scripta sint, equam sequens linea esset exarata. Quocum concordat, equod inter

utrumque caput in linea interstitium relictum est et verba capitis 81 iam qerius in capite 69 incepta, sed ibi

deleta sunt. '9 extrema pars Notitiae a capite 82 incipiens rursus latiorem ductum exhibet. sequitur Ad,

sed deletum or. ‘9 numerus imq^erfectus, sed deletus; X iam scriptam alia X incepta, sequi ridetur or,

LII in linea seriqHum, sed deletum; supra lineam LXXXII scriqHum or.

1) V. commentarium ad (64) l. c. 540 et ea quae monuit Zeumer l. c. 34.
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91. Item de advocatia in Cemton L mr.
,
quo date sunt^ Ileinrico marscalko de

Altmanshofen ^ pro palefrido et dextrariis emptis apud ipsum.

92. Item de advocacia Sancti Galli C mr.

93. (Item de Rotwilre LXXXX) ®

5 94. Item de Vilingen pro expensis regis XLII mr.''

95. Item de Rotwilre (LX, XL)' mr. LX'' et sibi in edificio XL mr.

96. Item Scafliusen solvit pro'' expensis' rogis CCXXYII mr.

97. Item (de Zvrich assignaverunt nuper domino pincerne^) Duregvn modo non

dat, quia nuper dederunt"’ CL mr.
,

quas assignaverunt domino pincerne^ ex inan-

io dato regis.

98. Item ludei de Ezzelingen XXX mr.

99. Item ludei de Vlma VI mr.

100. Item ludei de Constancia XX mr.

101. Item ludei de Werda et de Roppliingen II mr.

15 102. Item ludei de Vberlingen II mr.

103. Item ludei de Lindov II mr.

104. Item cives de Rernen XL mr.

In dorso leguntur^

:

Sunt in denr. Colon, mr. MCCCCLXXXVIII."
20 Pincerne^ adhuc dande sunt CCXXXIIII mr. et dim. et dapifero'’ (CLXV)
CLP mr.

et W. notar.“' VII mr. et dim."

9 supra lineam add. or. S) caput 93 deletum; sequitur interstitium hreve or. '') caput 91

fortasse non ante scriptum est, quam sequens linea. ') LX et supra XL scripta, sed deleta or. supra

25 lineam add. or. *) i ex a corr. or. tle — piiicerne in linea scripta, sed deleta; Duregvn —
dederant supra lineam add. or. “) In dorsi marqine superiori alia ut videtur manu, quaeque recentior

primo obtutu existimatur, sed tamen sine dubio eiusdem temporis est, sequentia scripta, sed omnia rursus

deleta sunt atque evanida
,

ita ut in imagine pliotographica nimis distincta legerentur. °) idtimus I

evanidus aut erasus or. P) CLXV in linea scriptinn, sed deletum; CL supra lineam scriptum or.

30 1) Marescedeus de Altmanshofen nomine Ileinricus praeter annos 1240—1241 in diqdomatis non

occurrit, v. commentarium ad num. (86) l. c. 543. 2) Conradus de Winterstetten, idem qui et in dorso

commenmritur, v. ‘Neues Archiv’ XXIII, 5,30 sq. 3) Dubitari potest utrum Conradiis de Smidefeld, ut

nos opinati suimts l. c. 531, an Otto Bertholdus de Waldhurg intelligendus sit, ut maluit Zeumer l. c. 25.

V. supra p. 2 n. 3. 4) Waltero notario puto, l. c. 531 n. 7. 5) Quae manus recentiwes suhscripseimnt,